predictus fuit sententiatus idem magister Nicolaus dimicator ad frustan-

dum ^) et bullandum *) et d(ominus) Bertucius Bocassio protulit sententiam.

Yen. St.-A. Sig. di Notte al Crim. Proc. 3 f. 59.

24.

1359, Mai 31, Juni 26 und Juli 5. Verurtheilung deutscher Diebe.

1359 indictione 12 die ultimo Maji. Georgius Theotonicus de Boemia
suspectus de furto . . . quia ignorabat linguam latinam, fuit interrogatus

per Johannem Todescum, hospitem de minus, interpretem . . . tiratus su-

perius et fuit sibi data una sacbata .... fuit confessus, quod ipse simul
cum aliquibus suis sociis . . , recessit de Alemania et omnes venerunt
Venecias ad festum ascensionis et babuerunt simul tractatum et pactum
omnes simul per omnem modum quem ipsi possent furari in Veneciis et

incidere bursas et in ecclesia Sancti Marci et omne et totum quod ipsi

possent furari dividere inter se et unusquisque accipere partem suam et

in suum usum converti

Participes furti: Mices qui dicitur Nicolaus de Polä (?), Nicolaus
et Paulus de Driga (?) , Johannes de 01eme9 ^) et Petrus de Jerme (?),

omnes de Boemia.

Post hec .... die 26 Juni coram inclito domino duce Georgius Theo-
tonicus predictus . . . cum ibi essent duo capita centurarum argenti, duo
annuli et una vera ®) auri, una corda de paternostris et modicum sete de
Grana, dictus für vidit et recognovit esse illas res quas furtive subripuit.

') „Fechtmeister?" Vermuthung des Herrn Dir. Cecchetti.
2) = fregiatura .guamimento, fomitura d'abiti' Tommaseo.
8) = flagellare Ducange.
*) ,ferro candenti reos innrere' Ducange.
*>) Olmütz.
'') = virga, Stange ; cf. Ducange.
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Et ibi statim per ser Nicolaum et ser Johannem de Polin extimatores

comunis extimate fuerunt dicte res duc. 17.

Mense Julii die 5 per judices de proprio fuit sententiatus fidem

Georgias ad suspendendum per gulam, ita quod moriatur.

Yen. St.-A. Sig. di Notte al Crim. Proc. 3 f. 66'.

25.

1360, Nov. 30. Verhandlung über die Ermordung eines gen. Deutsehen

durch einen anderen Deutsehen.

1360 die ultimo Novembris. Processus et inquisicio (facta) de man-
dato Serenissimi domini, domini Jobannis Delpbino, dei gratia incliti

Veneciarum ducis, de morte et super facto mortis Nicolai Teutonici Sancti

Petri, de cujus morte inculpatus est Mateus de Lubiana, marinarius

Sancti Samuelis.

Nicolaus Todescus laborat ad manganum ^) Sancti Leonis et moratur
in contrata Sancti Petri a cä Copo, juratus dicere veritatem, qui conque-